様式第1号（第3条関係）

意見交換会実施要請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    年　　月　　日

　日南町議会議長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　     　㊞

　　下記のとおり、意見交換会の実施を要請します。

第

１

希

望

実施日時

　年  　月 　 日（   ）   時　  分から  　時　  分まで

実施場所

 電話番号

第

２

希

望

実施日時

　年　  月  　日（   ）　 時　  分から  　時  　分まで

実施場所

 電話番号

意見交換の内容

 具体的に

参加人数

　　　　　　　　　　　　　人

備　　考

　※実施時間は90分程度とします。
　※実施場所は町内に限るものとし、要請する団体等の責任において確保してください。